

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 II.ETAPA

Objekt: 18-08A - SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

JKSO:

Místo:

Objednatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Zhotovitel:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Projektant:

GaP INŽENÝRING s.r.o.

Zpracovatel:

PETŘKOVSKÝ R.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2019

IČ: 45214859

DIČ:

IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

IČ: 27852067

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 612 865,03
Ostatní náklady	5 000,00

Cena bez DPH	1 617 865,03
---------------------	---------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	1 617 865,03	0,00
sniž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 617 865,03
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 II.ETAPA

Objekt: 18-08A - SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Datum: 09.04.2019
Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3 Projektant: GaP INŽENÝRING s.r.o.
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: PETŘKOVSKÝ R.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 612 865,03
HSV - Práce a dodávky HSV	533 124,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 427,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	347 249,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 537,00
997 - Přesun sutě	58 310,37
998 - Přesun hmot	10 600,52
PSV - Práce a dodávky PSV	1 079 740,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	48 279,24
713 - Izolace tepelné	14 540,40
762 - Konstrukce tesařské	126,91
763 - Konstrukce suché výstavby	210 137,30
766 - Konstrukce truhlářské	311 145,69
767 - Konstrukce zámečnické	18 504,00
771 - Podlahy z dlaždic	246 945,98
776 - Podlahy povlakové	135 792,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 428,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	92 839,74
2) Ostatní náklady	5 000,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Projektové práce	1 000,00
Územní vlivy	500,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	1 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 617 865,03

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 II.ETAPA

Objekt: 18-08A - SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Datum: 09.04.2019
Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3 Projektant: GaP INŽENÝRING s.r.o.
Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: PETŘKOVSKÝ R.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 612 865,03

HSV - Práce a dodávky HSV

533 124,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 427,83

1	K	340239212	Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	3,690	807,00	2 977,83
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

mezi 1.17 a 1.16 , 1.12 a 1.11

2*0,90*2,05

3,690

Součet

3,690

2	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	71,500	700,00	50 050,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

5*4,40*3,25

71,500

Součet

71,500

3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	30,000	80,00	2 400,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

5*2*3,00

30,000

Součet

30,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

347 249,07

4	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	168,920	40,00	6 756,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

MÍSTNOST 1.09-1.17

30,14+18,52+15,18+16,83+18,58+16,05+16,05+18,58+18,99

168,920

Součet

168,920

5	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	168,920	180,00	30 405,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

MÍSTNOST 1.09-1.17

30,14+18,52+15,18+16,83+18,58+16,05+16,05+18,58+18,99

168,920

Součet

168,920

6	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	814,182	35,00	28 496,37
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

MÍSTNOST 1.07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			102,51*3,25+4*0,40*3,25		338,358		
			-7*0,95*2,00		-13,300		
			-3*1,75*2,10		-11,025		
			-2*1,60*3,25		-10,400		
			-3,60*3,15		-11,340		
			Mezisoučet		292,293		
			MÍSTNOST 1.08				
			54,23*3,25+4*0,40*3,25		181,448		
			-5*0,80*2,00		-8,000		
			-1,60*3,25		-5,200		
			-1,75*3,15		-5,513		
			Mezisoučet		162,735		
			MÍSTNOST 1.09				
			22,13*3,25-0,95*2,00		70,023		
			Mezisoučet		70,023		
			MÍSTNOST 1.10				
			17,72*3,25-0,95*2,00-1,50*2,40		52,090		
			Mezisoučet		52,090		
			MÍSTNOST 1.11				
			16,50*3,25-0,95*2,00-(1,50+1,20)*2,40		45,245		
			Mezisoučet		45,245		
			MÍSTNOST 1.12				
			17,98*3,25		58,435		
			-0,95*2,00*2		-3,800		
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		48,155		
			MÍSTNOST 1.13				
			0,00		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			MÍSTNOST 1.14				
			17,41*3,25		56,583		
			-2*0,95*2,00		-3,800		
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		46,303		
			MÍSTNOST 1.15				
			17,41*3,25		56,583		
			-2*0,95*2,00		-3,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		46,303		
			MÍSTNOST 1.16				
			0,00		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			MÍSTNOST 1.17				
			18,06*3,25		58,695		
			-0,95*2,00		-1,900		
			-(1,20+1,20)*2,40		-5,760		
			Mezisoučet		51,035		
			Součet		814,182		
7	K	612135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	814,182	75,00	61 063,65

MÍSTNOST 1.07

102,51*3,25+4*0,40*3,25 338,358

-7*0,95*2,00 -13,300

-3*1,75*2,10 -11,025

-2*1,60*3,25 -10,400

-3,60*3,15 -11,340

Mezisoučet 292,293

MÍSTNOST 1.08

54,23*3,25+4*0,40*3,25 181,448

-5*0,80*2,00 -8,000

-1,60*3,25 -5,200

-1,75*3,15 -5,513

Mezisoučet 162,735

MÍSTNOST 1.09

22,13*3,25-0,95*2,00 70,023

Mezisoučet 70,023

MÍSTNOST 1.10

17,72*3,25-0,95*2,00-1,50*2,40 52,090

Mezisoučet 52,090

MÍSTNOST 1.11

16,50*3,25-0,95*2,00-(1,50+1,20)*2,40 45,245

Mezisoučet 45,245

MÍSTNOST 1.12

17,98*3,25 58,435

-0,95*2,00*2 -3,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		48,155		
			MÍSTNOST 1.13				
			0,00		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			MÍSTNOST 1.14				
			17,41*3,25		56,583		
			-2*0,95*2,00		-3,800		
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		46,303		
			MÍSTNOST 1.15				
			17,41*3,25		56,583		
			-2*0,95*2,00		-3,800		
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		46,303		
			MÍSTNOST 1.16				
			0,00		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			MÍSTNOST 1.17				
			18,06*3,25		58,695		
			-0,95*2,00		-1,900		
			-(1,20+1,20)*2,40		-5,760		
			Mezisoučet		51,035		
			Součet		814,182		
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	735,934	150,00	110 390,10

MÍSTNOST 1.07

102,51*3,25+4*0,40*3,25 338,358

-7*0,95*2,00 -13,300

-3*1,75*2,10 -11,025

-2*1,60*3,25 -10,400

-3,60*3,15 -11,340

Mezisoučet 292,293

MÍSTNOST 1.08

54,23*3,25+4*0,40*3,25 181,448

-5*0,80*2,00 -8,000

-1,60*3,25 -5,200

-1,75*3,15 -5,513

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		162,735		
			MÍSTNOST 1.09				
			22,13*3,25-0,95*2,00		70,023		
			Mezisoučet		70,023		
			MÍSTNOST 1.10				
			17,72*3,25-0,95*2,00-1,50*2,40		52,090		
			Mezisoučet		52,090		
			MÍSTNOST 1.11				
			16,50*3,25-0,95*2,00-(1,50+1,20)*2,40		45,245		
			Mezisoučet		45,245		
			MÍSTNOST 1.12				
			17,98*3,25		58,435		
			-0,95*2,00*2		-3,800		
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		48,155		
			MÍSTNOST 1.13				
			0,00		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			MÍSTNOST 1.14				
			17,41*3,25		56,583		
			-2*0,95*2,00		-3,800		
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		46,303		
			MÍSTNOST 1.15				
			17,41*3,25		56,583		
			-2*0,95*2,00		-3,800		
			-(1,50+1,20)*2,40		-6,480		
			Mezisoučet		46,303		
			MÍSTNOST 1.16				
			0,00		0,000		
			Mezisoučet		0,000		
			MÍSTNOST 1.17				
			18,06*3,25		58,695		
			-0,95*2,00		-1,900		
			-(1,20+1,20)*2,40		-5,760		
			Mezisoučet		51,035		
			ODPOČET OBKLADŮ V MÍSTNOSTECH				
			1.12,1.14,1.15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-78,248		-78,248		
			Mezisoučet		-78,248		
			Součet		735,934		
9	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,000	650,00	2 600,00
			ZAZDÍVKY OTVORŮ				
			2*2		4,000		
			Součet		4,000		
10	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	321,257	50,00	16 062,85
			"OPRAVA PO DEMONTÁŽI DŘEV.OBKLADŮ A ROŠTU"				
			MÍSTNOST 1.07				
			(102,51-7*0,80-3*1,752*1,60-3,60+2*4*0,40)*1,60+5*4,40*0,30		147,561		
			MÍSTNOST 1.08				
			(54,23-5*0,80-1,75-1,60+24*0,40)*1,60		90,368		
			MÍSTNOST 1.12				
			(17,98-3,080-2*0,80)*1,60		21,280		
			MÍSTNOST 1.14				
			(17,41-2,925-2*0,80)*1,60		20,616		
			MÍSTNOST 1.15				
			(17,41-2,925-2*0,80)*1,60		20,616		
			MÍSTNOST 1.17				
			(18,06-3,45-2*0,80)*1,60		20,816		
			Součet		321,257		
11	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	177,350	45,00	7 980,75
			MÍSTNOST 1.07 , 1.08				
			9*2,75+4*2*2,75+2*3,15		53,050		
			3*2,75+4*2*2,75+2*3,15		36,550		
			Mezisoučet		89,600		
			MÍSTNOST 1.09				
			5*3,25		16,250		
			Mezisoučet		16,250		
			MÍSTNOST 1.10				
			4*3,25		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
			MÍSTNOST 1.11				
			0,0		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		0,000		
			MÍSTNOST 1.12				
			2*3,25		6,500		
			Mezisoučet		6,500		
			MÍSTNOST 1.13				
			4*3,25		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
			MÍSTNOST 1.14				
			2*3,25		6,500		
			Mezisoučet		6,500		
			MÍSTNOST 1.15				
			2*3,25		6,500		
			Mezisoučet		6,500		
			MÍSTNOST 1.16				
			4*3,25		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
			MÍSTNOST 1.17				
			4*3,25		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
			Součet		177,350		
12	M	590514860	lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m	m	186,218	25,00	4 655,45

MÍSTNOST 1.07 , 1.08

9*2,75+4*2*2,75+2*3,15 53,050

3*2,75+4*2*2,75+2*3,15 36,550

Mezisoučet 89,600

MÍSTNOST 1.09

5*3,25 16,250

Mezisoučet 16,250

MÍSTNOST 1.10

4*3,25 13,000

Mezisoučet 13,000

MÍSTNOST 1.11

0,0 0,000

Mezisoučet 0,000

MÍSTNOST 1.12

2*3,25 6,500

Mezisoučet 6,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			MÍSTNOST 1.13				
			4*3,25		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
			MÍSTNOST 1.14				
			2*3,25		6,500		
			Mezisoučet		6,500		
			MÍSTNOST 1.15				
			2*3,25		6,500		
			Mezisoučet		6,500		
			MÍSTNOST 1.16				
			4*3,25		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
			MÍSTNOST 1.17				
			4*3,25		13,000		
			Mezisoučet		13,000		
			Součet		177,350		
13	K	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	185,160	270,00	49 993,20
			MÍSTNOST 1.07 , 1.08				
			128,28+56,88		185,160		
			Součet		185,160		
14	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	185,160	30,00	5 554,80
			128,28+56,88		185,160		
			Součet		185,160		
15	K	632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva	m2	185,160	50,00	9 258,00
			MÍSTNOST 1.07 , 1.08				
			128,28+56,88		185,160		
			Součet		185,160		
16	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	185,160	50,00	9 258,00
			MÍSTNOST 1.07 , 1.08				
			128,28+56,88		185,160		
			Součet		185,160		
17	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	156,740	25,00	3 918,50
			MÍSTNOSTI 1.07 , 1.08				
			102,51+54,23		156,740		
			Součet		156,740		
18	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	8,550	100,00	855,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			MÍSTNOSTI 1.07 , 1.08				
			3,60+2*1,60+1,75		8,550		
			Součet		8,550		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 537,00

19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	354,080	50,00	17 704,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

MÍSTNOSTI 1.07-1.17

128,28+56,88+30,14+18,52+15,18+16,83+18,58
+16,05+16,05+18,58+18,99

354,080

Součet 354,080

20	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	185,160	90,00	16 664,40
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

CHODBA S VESTIBULEM 1.07

128,28 128,280

CHODBA K JÍDELNĚ 1.08

56,88 56,880

Součet 185,160

21	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	185,160	115,00	21 293,40
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

CHODBA S VESTIBULEM 1.07

128,28 128,280

CHODBA K JÍDELNĚ 1.08

56,88 56,880

Součet 185,160

22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	19,200	306,00	5 875,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7*0,80*2,00 11,200

5*0,80*2,00 8,000

Součet 19,200

997 - Přesun sutě

58 310,37

23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	45,837	460,00	21 085,02
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,837	270,00	12 375,99
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	550,044	15,00	8 250,66
26	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	45,837	350,00	16 042,95
27	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,741	750,00	555,75

0,741 0,741

Součet 0,741

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

10 600,52

28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	37,859	280,00	10 600,52
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 079 740,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 279,24

29	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	185,160	35,00	6 480,60
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

MÍSTNOSTI 1.07 ,1.08

128,28+56,88

185,160

Součet

185,160

30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	185,160	95,00	17 590,20
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

MÍSTNOSTI 1.07 ,1.08

128,28+56,88

185,160

Součet

185,160

31	M	628322820	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	212,934	110,00	23 422,74
----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	--------	-----------

32	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,900	873,00	785,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

713 - Izolace tepelné

14 540,40

33	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	185,160	32,00	5 925,12
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

MÍSTNOST 1.07 , 1.08

128,28+56,88

185,160

Součet

185,160

34	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	188,863	45,00	8 498,84
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

35	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,142	820,00	116,44
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

762 - Konstrukce tesařské

126,91

36	K	762421036	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	1,813	70,00	126,91
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

763 - Konstrukce suché výstavby

210 137,30

37	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x1200 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	185,160	500,00	92 580,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

MÍSTNOST 1.07

128,28

128,280

MÍSTNOST 1.08

56,88

56,880

Součet

185,160

38	M	590305730	podhled kazetový hrana E15, tl. 10 mm, 600 x1200 mm	m2	194,418	600,00	116 650,80
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			MÍSTNOST 1.07				
			128,28		128,280		
			MÍSTNOST 1.08				
			56,88		56,880		
			Součet		185,160		
39	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,813	500,00	906,50

766 - Konstrukce truhlářské

311 145,69

40	K	766.3	madlo komplet T08		19,550	1 500,00	29 325,00
			6,50+5,050+8,00		19,550		
			Součet		19,550		
41	K	766121210.1	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m +DOD BÍDESEK - SNÍŽENÍ PODHLEDU	m2	7,000	1 200,00	8 400,00
			7,50*0,70+2,50*0,70		7,000		
42	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	321,257	50,00	16 062,85

MÍSTNOST 1.07

(102,51-7*0,80-3*1,752*1,60-3,60+2*4*0,40)*1,60+5*4,40*0,30

147,561

MÍSTNOST 1.08

(54,23-5*0,80-1,75-1,60+24*0,40)*1,60

90,368

MÍSTNOST 1.12

(17,98-3,080-2*0,80)*1,60

21,280

MÍSTNOST 1.14

(17,41-2,925-2*0,80)*1,60

20,616

MÍSTNOST 1.15

(17,41-2,925-2*0,80)*1,60

20,616

MÍSTNOST 1.17

(18,06-3,45-2*0,80)*1,60

20,816

Součet

321,257

43	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	321,257	30,00	9 637,71
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

MÍSTNOST 1.07

(102,51-7*0,80-3*1,752*1,60-3,60+2*4*0,40)*1,60+5*4,40*0,30

147,561

MÍSTNOST 1.08

(54,23-5*0,80-1,75-1,60+24*0,40)*1,60

90,368

MÍSTNOST 1.12

(17,98-3,080-2*0,80)*1,60

21,280

MÍSTNOST 1.14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(17,41-2,925-2*0,80)*1,60		20,616		
			MÍSTNOST 1.15				
			(17,41-2,925-2*0,80)*1,60		20,616		
			MÍSTNOST 1.17				
			(18,06-3,45-2*0,80)*1,60		20,816		
			Součet		321,257		
44	K	766414233	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely dýhovanými přes 1,50 m2	m2	88,528	450,00	39 837,60
			MÍSTNOST 1.12				
			(17,98-3,080-2*0,95)*2,050		26,650		
			Mezisoučet		26,650		
			MÍSTNOST 1.14				
			(17,41-2,925-2*0,95)*2,050		25,799		
			Mezisoučet		25,799		
			MÍSTNOST 1.15				
			(17,41-2,925-2*0,95)*2,050		25,799		
			Mezisoučet		25,799		
			DILATACE				
			10,28		10,280		
			Součet		88,528		
45	M	607222690	deska dřevotřísková laminovaná přírodní buk tl. 18 mm 2070 x 2800 mm	m2	101,807	350,00	35 632,45
46	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	144,000	90,00	12 960,00
			144,00		144,000		
			Součet		144,000		
47	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	0,421	6 800,00	2 862,80
48	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	8,000	50,00	400,00
			8		8,000		
			Součet		8,000		
49	K	766496110.1	Ukončení hran obložení ABS HRANA	m	86,100	120,00	10 332,00
			86,10		86,100		
			Součet		86,100		
50	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	10,000	200,00	2 000,00
			7+2+1		10,000		
			Součet		10,000		
51	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub	kus	10,000	4 500,00	45 000,00
52	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	10,000	150,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			7+2+1		10,000		
			Součet		10,000		
53	M	549260600	zámek stavební zadlabací vložkový K103 s převodem L	kus	10,000	200,00	2 000,00
54	M	549146220	klíka včetně štitu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	10,000	500,00	5 000,00
55	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	12,000	40,00	480,00
			7+5		12,000		
			Součet		12,000		
56	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	10,000	3 500,00	35 000,00
57	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	10,000	1 700,00	17 000,00
			7+2+1		10,000		
			Součet		10,000		
58	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	12,000	40,00	480,00
			7+5		12,000		
			Součet		12,000		
59	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	8,000	450,00	3 600,00
			8		8,000		
			Součet		8,000		
60	M	607941050.1	deska parapetní LAMINO T10 DÍLEN VÝROBA	m	25,450	350,00	8 907,50
			MÍSTNOSTI 1.10-1.17				
			3,40+2,77+3,080+3,45+2,925+2,925+3,45+3,45		25,450		
			Součet		25,450		
61	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	100,00	500,00
			5		5,000		
			Součet		5,000		
62	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	5,000	180,00	900,00
63	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	10,000	105,00	1 050,00
			7+2+1		10,000		
			Součet		10,000		
64	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	10,000	200,00	2 000,00
65	K	766811221	Příplatek k montáži PARAPETŮ za vyřezání otvoru	kus	15,000	80,00	1 200,00
			7*2+1		15,000		
			Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	M	766.1	MŘÍŽKA VĚTRACÍ PARAPETNÍ ELOX 80*500MM		15,000	250,00	3 750,00
67	K	766811412	UPRAVENÁ POLOŽKA - MONTÁŽ VĚŠÁKU NA ZEĎ	kus	90,000	50,00	4 500,00
			3*30		90,000		
			Součet		90,000		
68	M	766.2	VĚŠÁK NA ZEĎ - KLASICKÝ NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK SE DVĚMA HÁČKY - CHROM	KS	90,000	100,00	9 000,00
			3*30		90,000		
			Součet		90,000		
69	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,460	743,00	1 827,78
767 - Konstrukce zámečnické							18 504,00
70	K	767.2	Z12 PODPĚRNÁ KONSTRUKCE PARAPETŮ JAKL 30*30 DOD+MTZ , ŽAR ZINK 1,80KG/M	KPL	92,520	200,00	18 504,00
			2*25,70*1,80		92,520		
			Součet		92,520		
771 - Podlahy z dlaždic							246 945,98
71	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	144,580	25,00	3 614,50
			MÍSTNOST 1.07				
			102,51-7*0,80-3*1,752*1,60-3,60+2*4*0,40		88,100		
			MÍSTNOST 1.08				
			54,23-5*0,80-1,75-1,60+24*0,40		56,480		
			Součet		144,580		
72	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	18,860	90,00	1 697,40
			MÍSTNOST 1.17				
			18,06-0,80+4*0,40		18,860		
			Součet		18,860		
73	M	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné , sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	69,154	40,00	2 766,16
			MÍSTNOST 1.17				
			18,86/0,30		62,867		
			Součet		62,867		
74	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	138,840	90,00	12 495,60
			MÍSTNOST 1.07 , 1.08				
			102,51-7*0,95-2*1,60-3*1,70-3,60+4*0,40*2		87,160		
			54,23-5*0,8-1,75+4*0,40*2		51,680		
			Součet		138,840		
75	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	18,990	400,00	7 596,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
MÍSTNOST 1.17							
					18,99		18,990
Součet							18,990
76	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	20,889	350,00	7 311,15
77	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	185,160	400,00	74 064,00
MÍSTNOST 1.07 , 1.08							
					128,28+56,88		185,160
Součet							185,160
78	M	597613080	dlaždice keramické - podlahy 29,5 x 59,5 x 1 cm l. j. (cen.skup. 78)	m2	212,934	430,00	91 561,62
79	M	597613500	sokl - podlahy (barevné) 45 x 8,5 x 1 cm l. j. (cen.skup. 32)	kus	339,386	60,00	20 363,16
MÍSTNOST 1.07 , 1.08							
					138,84/0,45		308,533
Součet							308,533
80	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	204,150	45,00	9 186,75
MÍSTNOSTI 1.07,1.08,1.17							
					128,28+56,88+18,99		204,150
Součet							204,150
81	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	158,800	45,00	7 146,00
MÍSTNOSTI 1.07,1.08,1.17							
					102,51-7*0,80-3*01,70-2*1,60-3,60+2*4*0,40		88,210
					54,23-5*0,80-1,70-1,60+2*4*0,40		50,130
					18,06-0,80+2*4*0,40		20,460
Součet							158,800
82	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	6,800	80,00	544,00
					2*1,60+3,60		6,800
Součet							6,800
83	M	590541520	profil dilatační hliník, ...* (8 x 2500 mm)	m	7,480	200,00	1 496,00
84	K	771990112	Vyrovnění podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	16,000	200,00	3 200,00
85	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	7,507	520,00	3 903,64
776 - Podlahy povlakové							135 792,98
86	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	112,770	100,00	11 277,00
MÍSTNOSTI 1.09,1.10,1.11,1.12,1.14,1.15							
					30,14+18,52+15,18+16,83+16,05+16,05		112,770
Součet							112,770

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	112,770	15,00	1 691,55
			MÍSTNOSTI 1.09,1.10,1.11,1.12,1.14,1.15				
			30,14+18,52+15,18+16,83+16,05+16,05		112,770		
			Součet		112,770		
88	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	112,770	40,00	4 510,80
			MÍSTNOSTI 1.09,1.10,1.11,1.12,1.14,1.15				
			30,14+18,52+15,18+16,83+16,05+16,05		112,770		
			Součet		112,770		
89	K	776141113	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	112,770	240,00	27 064,80
			MÍSTNOSTI 1.09,1.10,1.11,1.12,1.14,1.15				
			30,14+18,52+15,18+16,83+16,05+16,05		112,770		
			Součet		112,770		
90	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	131,760	50,00	6 588,00
			MÍSTNOST 1.09				
			30,14		30,140		
			MÍSTNOSTI 1.10 , 1.11 , 1.14 , 1.15 , 1.17				
			18,52+15,18+16,83+16,05+16,05+18,99		101,620		
			Součet		131,760		
91	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	112,770	200,00	22 554,00
			MÍSTNOSTI 1.09,1.10,1.11,1.12,1.14,1.15				
			30,14+18,52+15,18+16,83+16,05+16,05		112,770		
			Součet		112,770		
92	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	124,047	380,00	47 137,86
93	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	117,610	25,00	2 940,25
			MÍSTNOST 1.09				
			22,13-0,80		21,330		
			MÍSTNOSTI 1.10,1.11,1.12,1.14,1.15,1.17				
			17,72-0,80		16,920		
			16,50-2*0,80		14,900		
			17,98-2*0,80		16,380		
			17,41-2*0,80		15,810		
			17,41-2*0,80		15,810		
			18,06-2*0,80		16,460		
			Součet		117,610		
94	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	102,200	60,00	6 132,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			MÍSTNOST 1.09				
			22,13-0,95		21,180		
			Mezisoučet		21,180		
			MÍSTNOST 1.10				
			17,72-0,95		16,770		
			4*0,40		1,600		
			Mezisoučet		18,370		
			MÍSTNOST 1.11				
			16,50-0,95		15,550		
			Mezisoučet		15,550		
			MÍSTNOST 1.12				
			17,98-2*0,95		16,080		
			Mezisoučet		16,080		
			MÍSTNOST 1.14				
			17,41-2*0,95		15,510		
			Mezisoučet		15,510		
			MÍSTNOST 1.15				
			17,41-2*0,95		15,510		
			Mezisoučet		15,510		
			Součet		102,200		

95	M	284110100	lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	102,200	50,00	5 110,00
96	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,788	440,00	786,72

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 428,00

97	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	1,640	200,00	328,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PRAHY

(7+3)*0,82*0,20

1,640

Součet

1,640

98	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,000	80,00	400,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

ZÁRUBNĚ . MÍSTNOST 1.08

5*1,00

5,000

Součet

5,000

99	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	140,00	700,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

ZÁRUBNĚ . MÍSTNOST 1.08

5*1,00

5,000

Součet

5,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

92 839,74

100	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	983,102	30,00	29 493,06
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PLOCHA OMÍTEK STĚN (BEZ ODPOČTU PŮVODNÍCH DŘEVĚNÝCH OBKLADŮ)

814,182 814,182

Mezisoučet 814,182

PLOCHA STROPŮ 1.09-1.17

30,14+18,52+15,18+16,83+18,58+16,05+16,05+18,58+18,99 168,920

Mezisoučet 168,920

Součet 983,102

101	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	904,854	15,00	13 572,81
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PLOCHA ŠTUKŮ

735,934 735,934

Mezisoučet 735,934

PLOCHA STROPŮ

30,14+18,52+15,18+16,83+18,58+16,05+16,05+18,58+18,99 168,920

Mezisoučet 168,920

Součet 904,854

102	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	117,210	40,00	4 688,40
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

(1,20+1,20+1,50+1,50+1,20+1,50+1,50+1,20+1,50+1,20+1,50+1,50+1,20+1,50+0,60+1,50+1,20+1,50)*2,40 57,600

3,60*3,10+1,75*3,10 16,585

(7+3)*2*0,80*2,00 32,000

3*1,75*2,10 11,025

Součet 117,210

103	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	354,080	20,00	7 081,60
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

MÍSTNOSTI 1.07-1.17

128,28+56,88+30,14+18,52+15,18+16,83+18,58+16,05+16,05+18,58+18,99 354,080

Součet 354,080

104	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	904,854	42,00	38 003,87
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PLOCHA ŠTUKŮ

735,934 735,934

Mezisoučet 735,934

PLOCHA STROPŮ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			30,14+18,52+15,18+16,83+18,58+16,05+16,05+18,58+18,99		168,920		
			Mezisoučet		168,920		
			Součet		904,854		

VP - Vícepráce

0,00